UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA- RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

Aos 19 dias do mês junho de 2023, na Sala 1 – Profa. Regina Bello da Ufopa, Campus Óbidos, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de
Monitoria para Seleção de Discentes do Campus Óbidos, no âmbito do Projeto de Monitoria Ceanama, a fim de deliberarem sobre o Resultado Final e
Análise  de  Recursos  dos  candidatos  concorrentes  à  vaga  de  monitoria,  nos  termos  do Edital  nº06/2023-PROEN/PROGES. Registra-se  que não
houveram recursos recebidos quanto às fases anteriores do presente edital. Dessa forma deliberou-se e informamos,
RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS, em anexo, à ata.

Santarém, 19 de junho de 2023.

Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

CAMPUS DE ÓBIDOS

RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

Ordem
Classificatória

Nome do discente Nota 1ª fase Nota 2ª
fase

Total Resultado

01 Milene Rocha Santos 10 8,4 9,2 Aprovada e classificada com bolsa

02 Gerson Lopes dos Santos 10 7,5 8,7 Aprovado sem bolsa

03 Gabriela da Silva Paiva 10 5,3 7.6 Aprovado sem bolsa

04 Maria Heloiza Garcia Cerdeira 10 3,8 6.9 Aprovado sem bolsa

05 Aldair Caxwa Wai Wai 10 3,1 6.5 Aprovado sem bolsa

*Informar o motivo de desclassificação

RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

-Não houve recursos recebidos em nenhuma das fases do edital.

		2023-06-21T14:00:08-0300

		2023-06-21T14:12:01-0300

		2023-06-21T14:43:39-0300